
Comércio Representações e Serviços
... c.\

Fu  SM-* ^  ' %
o

SP'

PREGÃO PRESENCIAL 2017.10.03.1

A Pregoeira do Município de Crato -  CE

Razão Social: Edvanio Pereira Tributino 
CNPJ n2: 07.374.453/0001 -  27 
Inscrição Estadual: 06.180.837-7
Endereço: Rua Maria Aurora da Conceição 235 -  A, Triângulo J. do Norte/CE 

Banco do Brasil, Agência: 1598 -  9, Conta: 259667

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK, BUFFET, REFEIÇÕES E LANCHES DESTINADOS 
AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO CRATO/CE.

ITEM ESPECIFICAÇÕES

SERVIÇO DE COFFEE BREAR - MESAS, 
CADEIRAS E TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS 
AO SERVIÇO (ROUPA DE MESA, PRATOS, 
TALHERES, TAÇAS, GUARDANAPOS ETC), 
AGUA MINERAL SEM GÁS, CAFÉ, CHÁ (02 
TIPOS), 2 TIPOS DE SUCO DE FRUTAS 
NATURAIS, 2 TiPOS DE REFRIGERANTES DE 
PRIMEIRA UNHA (1 Dl ET), 3 TIPOS DE 
BISCOITOS FiNOS, PÃO A METRO, CESTA DE 
PÃES VARIADOS, TORRADAS. 3 TIPOS DE 
PATÊ, 2 TIPOS DE BO-C. 3 TIPOS DE 
SALGADO A ESCOLHER, FRUTAS VARIADAS.

SERVIÇO DE BUFFET - TODAS AS PEÇAS DE 
MESA NECESSÁRIAS AO SERVIÇO (ROUPA DE 
MESA, PRATOS, TALHERES, TAÇAS ETC), 
ALIMENTAÇÃO: 02 TIPOS DE SALADAS, 03 
GUARNIÇÕES (DOIS TIPOS DE ARROZ, 
FAROFA), PRATOS PRINCIPAIS (CARNE BOI, 
FRANGO, PEIXE OU MASSA), DOIS TIPOS DE 
SUCOS DE FRUTAS NATURAIS>; 02: TIPOS DE 
REFRIGERANTE DE PRIMEIRA LINHA (1 Dl ET), 
SOBREMESAS, SENDO A VARIAÇÃO DO 
CARDÁPIO A COMBINAR

UNID.

UNID.

QUANT.

9600

VALOR
UNI

R$ 5,00

TOTAL

R$ 48.000,00

JNÍD. 850G 12,00 RS 102.000,00

-K (is-

EDVANIO PEREIRA TRIBUTINO EIRELI -  ME, RUA MARIA AURORA DA CONCEIÇÃO N2 235 - A, CNPJ: 07.374.453/0001-27. 
JUAZEIRO DO NORTE-CE, FONE: (88) 98S596258, E-MAIL: ept_comercio@outlook.com



'í? "í 
y Fi-swa %1Â

\ ■ _____ ífi— /'

3

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES - 
ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, VERDURAS 
CRUAS, VERDURAS COZIDAS, COM DUAS 
OPÇÕES DE CARNE (FRANGO, CARNE 
BOVINA OU PEIXE), PODENDO SEREM 
SERVIDOS EM EMBALAGENS PRÓPRIAS (TIPO 
QUENTINHAS).

UNID. 8000 R$ 8,00 R$ 64.000,00

_s

4

SERVIÇO DE LANCHES - CAFÉ, CHÁ, SUCOS 
DIVERSOS SABORES (200ML), 
REFRIGERANTES (COPOS 200ML) E 
SANDUÍCHES (PAO TIPO HOT DOG 50G, 
QUEIJO MUSSARELA 15 A 20 G, PRESUNTO 
10 A 15 G E REQUEIJÃO CREMOSO, E/OU 
CACHORRO QUENTE (SALSISHA OU CARNE 
MOÍDA), E/OU BOLOS E BISCOITOS 
DIVERSOS SABORES. CÁRDAPIO A 
COMBINAR.

UNID. 12000 R$ 5,00 R$ 60.000,00

(Duzentos e Setenta e Quatro Mil Reais). R$ 274.000,00

Vaior Total da Proposta: R$ 274.000,00 (Duzentos e Setenta e Quatro Mil Reais).

Prazo máximo para início da prestação dos serviços será de 5 (cinco) dias. 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

V EPT
Comércio RepreseComércio Representações e Serviços

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, riscslí 2 comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e 
demais despesas que possa rv. Incidi,' sc.c:'e o fornecimento licitado;

juazeiro do Norte -  CE, 01 de Novembro de 2017.

15 WaotCrt/Zr
Edvanio Pereira Tributino Eireli~ME 

CPF. 734.755,483-72 
CNPJ 07.374.453/0001 - 27

I CARTÓRIO PARIZ

««conheço (POR SEMELHANÇAivá firma de: SOV^RW PEREIRA
TRIBUTINO. CONFERIDO lM/F_____ ) . DOU d/"
Norte -Ceará, 01/11/2017.

0/

EDVANIO PEREIRA TRIBUTINO E1REL1 -  ME, RUA MARIA AURORA DA CONCEíÇÃO m 235 - A, CNPJ: 07.374.453/0001-27. 
JUAZEIRO DO NORTE-CE, FOME: (88) 98859625S, E-MAIL: ept_comercso@outIook.com


